
  

| 

    

MĚSTO MILEVSKO, 
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO 
IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

  

  

OBJEDNÁVKA č. 7236038 A 
PROBO-NB s.r.o. 

Rumburských hrdinů 819 
Bankovní spojení : , 

    
  

ČS a.s., pobočka Milevsko Nový Bor 

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/9800) 47301 

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800) IČO: 05328942 

Vyřizuje/linka * V Milevsku dne 
Jiří Batysta 12.12.2023 

Nákup věcného vybavení JSDH Milevsko 4 ks zásahový oblek 

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):61293 Kč 

Kopii objednávky vraťte s fakturou! 

  

Finanční krytí před vznikem závazku: 
Roční limitovaný příslib č.: 14 

  

Rozpočtová skladba: 

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE" 
Objednatel prohlašuje, že předmět objednávky není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ 

a MFČR ze dne 9. II. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 

povinnosti podle $ 92e) zákona o DPH. V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože 

přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné 

správy. :  



  

  

p 

ezkrcsvěŽ fe DMA, 

Je O bold i 7 dolnče | 

  

  

  
  

  

  

  

„X 
2BO-NB S..o. NABÍDKA č, 24BOR00894 

Dodavatel: Odběratel: IČ: 00249831 P Provozovna: DIČ: CZ00249831 
ČO NOVÝ BOR Město Milevsko 1891 a M Rumburských hrdinů 819 nám. E. Beneše 420 pe - 473 01 Nový Bor 399 01 Milevsko 

PR CGBO -MB Telefon: +420 487 723 993 
vše pro hasiče s.r.o. Mobil: +420 602 108 809 

E-mail: info probo-nb.cz 
PROBO-NB s.r.o. www.probo-nb.cz 
Rumburských hrdinů 819 Tel.: 724 151 734 Bo, Jiří Batysta 473 01 Nový Bor 

IČ: 05328942 

DIČ: CZ05328942 

Nabídka č.: 24BOR00894 Konečný příjemce: 
Datum zápisu: 05.12.2023 

Platno do: 16.12.2023 

Označení dodávky Množství J.cena © Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

63107:kabát zásahový třívrstvý 3ks 9 880,00 29 640,00 21% 6 224,40 35 864,40 DEVA PATRIOT ELITE CZ, 
8192802900921 : 
63108:kalhoty zásahové třívrstvé 3 ks 6 790,00 20 370,00 21% 4 277,70 24 647,70 DEVA PATRIOT ELITE CZ, 
820380200921 
62283:nápis - nášivka s vlastním 3ks 215,00 645,00. 21% 135,45 780,45 motivem na zásahové kabáty, 
N-NRN-02 HASIČI MILEVSKO 

Součet položek 
50 655,00 10 637,55 61 292,55 Zaokrouhlení , 

0,45 CELKEM K UHRADĚ 
61 293,00 

  

  
Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky! 
Dopravné po ČR zdarma. 
Záruka a servis na zboží 24 měsíců, 
Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů. 
V případě nadměrné/podměrné velikosti doplatek 20%, 
Zboží odpovídá všem platným normám EU/ČSN, 

Vystavil: Petr Machara 
machara(©probo-nb.cz 

Ekonomický a informační systém POHODA    


